Sciant Presentes & futuris quod Ego William De Mariscis consensu & Assensu Lucie
spouse mee & Jordani de Mariscis filii & Heredis mei & Aliorum Heredum meorum /
Dedi & Concessi & Hac mea Carta confirmavi Baldewino Giffard & Heredibus suis pro
Humagio & servicio suo quod mihi fecit Hunwedreswalles cum pertinenciis suis cum
vivario / & sicut Divise versus Australe sunt perambulate per visum Hominum Meorum
& Sageswalles cum pertinenciis suis Tenendum & Habendum de Me & heredibus meis
Sibi & heredibus / suis in Feudo & Hereditate Libere & Quiete Integre & plenarie per
servicio Inveniendi tres homines ad [certem?] In Insula mea de Lunde unum scilicet ad
ferrum & / duos ad purpunctos & ad Capellos Ferreos & quando ego homines meos
illuc ponam ille homines suos illuc apponet & quando Ego homines meos de Insule
Removelo / & ille unam partem de suis Removebit. Ipse etiam Baldewinus & heredes
suis Erunt In terra illa cum servicio suo ad Sumonitionem meam cum opus fuerit nisi
per Regalem servicium / Inpediantur. Concedo etiam illi & heredibus suis quod habeant
In communi pastura .ii. Equos & .xxx. Animalia. & .c. Oves & Omnem Exitum illorum
donec superannatus fuerit & quando / voluerit Catell suum de Insula Removere bene
potest quantum & quandum voluerit. Concedo & illi & heredibus suis Dimidium
centenarium Cuniculorum Annuatim habendum de Swyrchechove / & si
Swerchechove non sufficit ad tot Cuniculos Capiendos In duabus proximis chovis
Recuberabit. & Ipse illos capere faciet per visum Baillivi mei. & Si In aliquo Anno / pro
proficium & honore meo de Redditu suo non fuerit paceatus In proxima
vend...[hole]...nter? perperacabitur plenarie. Et si as h...[hole] de hominibus predicti .B.
& heredum suorum per Licenciam mei vel Baillivi mei de Insule Recessit Ita quod de
nulla Culpa Rette...[hole]...?ipse? .B. nec heredes sui de ipso homine amplius
Respondebunt. & si aliquis hominum / suorum de latrotinio vestitus & saisatus fuerit
ad libitum ipsius .B. & heredes suorum Ipsum hominem suum vel In Guarda sua
Retinebunt Vel mihi vel Baillivi mee de Insule / Liberatunt donec secundum Legale
Anglie Iudicetur In curia mea de Insula. Concedo Etiam prefato .B. & heredibus suis
Asiamenta terre In fortelleses. In viis & semiti / in stangnis & Molendinis. In Aquis &
In Omnibus Libertatibus & [?...ialle] prout illi fuerit necessarium per visum meum vel
Baillivi mei. Quere volo & firmiter / precipio quod prenominatus .B. & heredes suis
habeant & teneant predicta tenementa cum omnibus pertinenciis suis in perpetuum
Bene & In pace. Libere & quiete. Integre & plenarie / In omnibus Locis & Rebus cum
omnibus Libertatibus & Liberis consuetudinibus ad ea pertinentibus Sicut predictum est
per prenominata servicia. Et ut haec mea Donatio & Concessio / Rata & firma
permaneat Sigillo meo presens scriptus Corroboravi. Hiis Testibus. Wa[l]terus de
Dunehewed. Jordanus de Marisco Robertus de Aubamare / Galfridus de Aubemare.
Randulphus de Aubemare. Rogerus de pontiharde. Adam Giffard. Angilbertus Giffard.
Walterus Giffard. Rogerus Oisel & Walterus Clerico & aliis.